

LM Fuhlendorff Holding ApS
Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 29 38 93 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Fuhlendorff Holding ApS
Kejlstrupvej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 38 93 65

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Kjær Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.412 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.317 kr. mod -25.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.412	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-19.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.950</u>	<u>-1.506</u>
Resultat før skat	-11.362	-25.737
Skat af årets resultat	<u>-36.955</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-48.317</u>	<u>-25.737</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-793.255
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	659.518
Disponeret fra overført resultat	<u>-161.317</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-48.317</u>	<u>-25.737</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.250
Tilgodehavender i alt	0	8.250
Likvide beholdninger	376.503	499.613
Omsætningsaktiver i alt	376.503	507.863
Aktiver i alt	376.503	507.863

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	108.246	269.563
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>346.246</u>	<u>502.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
Selskabsskat	24.957	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.257</u>	<u>5.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.257</u>	<u>5.300</u>
Passiver i alt	<u>376.503</u>	<u>507.863</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.950	1.506
	<u>2.950</u>	<u>1.506</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	793.255
Resultatandel	0	-793.255
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	269.563	-389.955
Årets overførte overskud eller underskud	-161.317	659.518
	<u>108.246</u>	<u>269.563</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
	<u>113.000</u>	<u>108.000</u>

Noter

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4.